巢湖职业技术学院计算机应用技术系

庆祝2011年教师节活动方案
根据学院《关于庆祝2011年教师节有关工作的通知》，为隆重庆祝第27个教师节，我系经研究确定了以下庆祝方案。

一、在系网站发布标语。
标语内容为“热烈庆祝第27个教师节”，以营造出庄重、喜庆、尊师、重教的节日气氛。
二、组织收看教师节专题晚会。

9月10日晚，组织师生收看中央电视台一套播出的教育部与中央电视台联合举办的教师节专题晚会。
三、组织开展学习教育活动。
将于9月9日下午召开专题学习教育活动，深入学习贯彻胡锦涛总书记在庆祝中国共产党成立90周年大会和庆祝清华大学建校100周年大会上的重要讲话精神，全面贯彻落实全国、全省教育工作会议精神和教育规划纲要，增强广大教师的职业荣誉感和历史使命感，激励广大教师忠诚党的教育事业，为全面贯彻落实教育规划纲要、推动我系教育事业科学发展作出新的贡献。
四、召开庆祝教师节座谈会。
邀请上一学年“我心目中的好老师”评选活动的获奖教师、“优秀教师”、“优秀辅导员”以及其他相关教师参加。座谈会计划于9月9日4：20在系会议室举行。

座谈会将与加强校风、教风、学风建设相结合，在广大教师中开展主题鲜明、广泛深入的师德教育活动，进一步巩固和扩大“学规范、强师德、树形象”主题教育活动成果。组织教师深入学习教师职业道德规范，广泛开展教师职业理想、职业精神和职业道德大讨论。引导广大教师全面了解新时期教师职业道德的基本要求，全面提高师德素养，努力把职业道德规范转化为实际行动，教书育人，为人师表，做人民满意的教师。
计算机应用技术系

二〇一一年九月七日